
 1 

 

 

 

K u p n í    s m l o u v a 
 

podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (NOZ) 

                               

                        (číslo smlouvy kupujícího: S/91/00069892 /2016) 

 

  

ARFORM, s.r.o., se sídlem V pátém 395, Praha 9 

IČO 49 61 54 32, DIČ CZ49 61 54 32 

zastoupená jednatelem společnosti Robertem Römerem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C.,vložka 21178,firm 19207 

bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen prodávající) 

 

 

 a 

 

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 

Se sídlem Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno 

IČO: 00069892,    

zastoupená ředitelem organizace  Ing. Jiřím Mikou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

Pr.,vložka 1166 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen kupující)  

  

 

 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované dle cenové 

nabídky ze dne 6. 12. 2016, která je nedílnou součástí smlouvy. Součástí 

dodávky zboží je i jeho doprava na adresu:  sídla kupujícího, dále montáž a 



 2 

předání dokladů, které se ke zboží  vztahují. Množství zboží je pevné a 

nepřekročitelné. 

 

1.2. Kupující se zavazuje zboží po jeho montáži převzít a zaplatit  za něj kupní 

cenu. 

 

 

 

 

2. Čas plnění 

 

 

2.1. Prodávající se zavazuje  dodat  zboží  a  provést  jeho  montáž  nejpozději 

do 30. 12. 2016.          

 

2.2. Prodávající oznámí kupujícímu termín, kdy bude zboží připraveno k dodání. 

 

2.3. Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den 

prodlení dodávky zboží z ceny nedodaného a nesmontovaného zboží. 

 

 

3. Kupní cena a její splatnost 

 

 

3.1. Kupní cena zahrnuje cenu za dodání zboží, dále cenu za montáž a dopravu 

zboží v souladu s cenovou nabídkou ze dne 6. 12. 2016 ve výši 216.333 Kč 

(slovy dvě stě šestnáct tisíc tři sta třicet tři korun českých). 

 

3.2. Cena za jednotku dodaného zboží je uvedena ve specifikaci zboží, která 

tvoří přílohu k této smlouvě jako její nedílná součást. 

 

3.3. Kupní cenu kupující uhradí na základě faktury, předané do 3 dnů po 

převzetí zboží. Tuto fakturu uhradí kupující do 14 dnů od předání zboží.  

 

3.4. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou konečné faktury, zavazuje se 

zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za každý den 

prodlení. 

 

3.5. Dnem zaplacení jakékoliv platby se rozumí připsání částky na účet 

prodávajícího. 

 

 

 



 3 

 

 

 

4. Další ujednání 

 

 

4.1. Kupující se stává vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

 

4.2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího 

do prostor svého objektu za účelem provedení dodávky a montáže zboží. 

 

4.3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím smontovaného 

zboží. 

 

4.4. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí § 2099 a násl. NOZ. 

Záruční doby na jednotlivé zboží jsou uvedeny ve specifikaci zboží. 

 

 

5. Odstoupení od smlouvy 

 

 

5.1. Prodávající i kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy dojde-li k jejímu 

podstatnému porušení, a to v následujících případech: 

a) prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit dostane-li se kupující do 

prodlení s úhradou faktury o více než třicet dní 

b) kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, dostane-li se prodávající do 

prodlení s dodáním zboží o více než třicet dní. 

 

5.2. Oznámení o odstoupení od smlouvy je povinna oprávněná strana učinit 

písemně, a to bez zbytečného odkladu po té, kdy se o podstatném porušení 

smlouvy dozvěděla. 

 

5.3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají ke dni, kdy je oznámení 

odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 

 

 

6. Závěrečné ustanovení 

 

 

6.1.  Nevyplývá-li ze smlouvy jinak, právní vztahy z ní vyplývající se řídí ust.   

§ 2079 a násl. NOZ, případně jeho obecnými ustanoveními. 

 



 4 

6.2. Změny nebo doplňky smlouvy mohou být provedeny platně pouze 

písemným dodatkem k ní. 

 

 

6.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou  stejnopisech,  z  nichž každá  smluvní 

strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

6.4. Tuto smlouvu vystaví kupující v Registru smluv. 

 

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 

 

Příloha: cenová nabídka   

 

 

 

V Praze dne ..........................                     V Kladně dne …………… 

 

 

 

 

 

 

  ......................................   ................................. 

prodávající      Ing. Jiří Mika, ředitel 

                                                         kupující 

          

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 5 

 
    


